

Verbesserungen.

Zur Seite 47. In der 3. Rubrik muß es bei dem Bezirke VII statt 3755 heißen: 3735.

Zur Seite 94 bis 96. Statt Tabelle VI, VII, VIII, IX, X soll es heißen: XXIV, XXV, XXVI, XXVII, XXVIII.

Zur Seite 295. Post 10 soll es statt Przebiſty'ſches Legat heißen: Trzebiſty'ſches Legat.

Zur Seite 462. In der 1. Zeile soll es statt 1882 heißen: 1881.

Zur Seite 500. Zur Zahl 19,824.₃ in der Zusammenstellung ist zu lesen: Meter.
